
1 

 

 

 

IRG.271.18.2020                       Gąsawa, dnia 01 lutego 2021 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z zakończeniem etapu 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym przez Gminę Gąsawa z siedzibą w Gąsawie, 

ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 

Gąsawa” 

 

informuję, co następuje: 

 

1. W dniu 01 lutego 2021 r. o godz. 10:30 Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem 

Wójta Gminy Gąsawa Nr 227/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., w Urzędzie Gminy 

w Gąsawie dokonała otwarcia ofert w ww. postępowaniu.  

2. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć następującą kwotę: 

• Zadanie 1: Termomodernizacja budynku szatniowo-sanitarnego na 

stadionie w Gąsawie – 475.384,96 zł brutto (czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy 

trzysta osiemdziesiąt cztery złote 96/100 brutto), 

• Zadanie 2: Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury w 

Gąsawie – 331.188,96 zł brutto (trzysta trzydzieści jeden tysięcy sto osiemdziesiąt 

osiem złotych 96/100 brutto), 

• Zadanie 3: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej z 

oddziałem przedszkolnym w Laskach Wielkich – 478.543,97 zł brutto (czterysta 

siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści trzy złote 97/100 brutto). 

• Zadanie 4: Termomodernizacja budynków „starej” i „nowej” szkoły w 

Szelejewie – 859.746,42 zł brutto (osiemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 

czterdzieści sześć złotych 42/100 brutto). 

3. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 01 lutego 2021 r. do 

godz. 10:00 wpłynęły: 

• Na realizację zadania nr 1 Termomodernizacja budynku szatniowo-sanitarnego 

na stadionie w Gąsawie - 4 oferty, 



2 

 

• Na realizację zadania nr 2 Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum 

Kultury w Gąsawie - 3 oferty, 

• Na realizację zadania nr 3 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej z 

oddziałem przedszkolnym w Laskach Wielkich – 3 oferty, 

• Na realizację zadania nr 4 Termomodernizacja budynków „starej” i „nowej” 

szkoły w Szelejewie – 3 oferty. 

 

Zadanie 1: Termomodernizacja budynku szatniowo-sanitarnego na stadionie w Gąsawie 

l.p. Nazwy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

P.H.U TK Instalacje 
Krzysztof Tchorzewski 
ul. Świerkowa 16 
62-200 Gniezno 

584.639,40 zł 

brutto 
30.11.2021 96 miesięcy Zgodnie z 

SIWZ 

3. 

TOM-BUD 
Tomasz Nagórny 
ul. Sosnowa 46 
64-630 Ryczywół 

667.065,90 zł 

brutto 
30.11.2021 96 miesięcy Zgodnie z 

SIWZ 

4. 
B.W. INVEST-DOM Sp. z o.o. 
Podgórzyn 17F 
88-400 Żnin 

501.498,23 zł 

brutto 
30.11.2021 60 miesięcy Zgodnie z 

SIWZ 

 

Zadanie 1: Termomodernizacja budynku szatniowo-sanitarnego na stadionie w Gąsawie  

Zadanie 2: Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury w Gąsawie 

Oferta łączna  

(została złożona w następującej kolejności: 

jako oferta nr 2 na Zadanie 1 i jako oferta nr 1 na Zadanie 2) 

l.p. Nazwy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider:  
PPHU EVENTUS 
Arkadiusz Kalinski 
Ul. Orłowska 62,  
88-100 Inowrocław 
Członek: 
PPHU „PREBUD” 
Włodzimierz Bestrzyński 
Ul. Marcinkowskiego 31 
88-100 Inowrocław 
Członek: 
Zakład Instalacyjny WK i CO 
Arkadiusz Chrzanowski 
u. Wojska Polskiego 38A/1 
88-100 Inowrocław 

901.102,37 zł 

brutto 
30.11.2021 96 miesięcy Zgodnie z 

SIWZ 



3 

 

 

 

Zadanie 2: Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury w Gąsawie 

l.p. Nazwy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

2. 

TOM-BUD 
Tomasz Nagórny 
ul. Sosnowa 46 
64-630 Ryczywół 

459.897,00 zł 

brutto 
30.11.2021 96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

3. 
B.W. INVEST-DOM Sp. z o.o. 
Podgórzyn 17F 
88-400 Żnin 

294.589,17 zł 

brutto 
30.11.2021 96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

Zadanie 3: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej z oddziałem przedszkolnym w 

Laskach Wielkich 

l.p. Nazwy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Wezambud Sp. z o.o. 
Ul. Mickiewicza 37A 
88-400 Żnin 
Partner: 
Zakład Handlu i Usług 
JURAND 
Jerzy i Elżbieta Szabłowscy 
S.C. 
Ul. T. Rejtana 9 
85-032 Bydgoszcz 

774.900,00 zł 

brutto 
30.11.2021 96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

2. 

TOM-BUD 
Tomasz Nagórny 
ul. Sosnowa 46 
64-630 Ryczywół 

648.948,00 zł 

brutto 
30.11.2021 96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

3. 
B.W. INVEST-DOM Sp. z o.o. 
Podgórzyn 17F 
88-400 Żnin 

505.289,56 zł 

brutto 
30.11.2021 60 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 



4 

 

Zadanie 4: Termomodernizacja budynków „starej” i „nowej” szkoły w Szelejewie 

l.p. Nazwy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Wezambud Sp. z o.o. 
Ul. Mickiewicza 37A 
88-400 Żnin 
Partner: 
Zakład Handlu i Usług 
JURAND 
Jerzy i Elżbieta Szabłowscy 
S.C. 
Ul. T. Rejtana 9 
85-032 Bydgoszcz 

1.199.250,00zł 

brutto 
30.11.2021 96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

2. 

TOM-BUD 
Tomasz Nagórny 
ul. Sosnowa 46 
64-630 Ryczywół 

1.128.999,78 

zł brutto 
30.11.2021 96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

3. 
B.W. INVEST-DOM Sp. z o.o. 
Podgórzyn 17F 
88-400 Żnin  

901.789,81 zł 

brutto 
30.11.2021 60 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

 


